
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

OS\!i R

MEDIA AGE s.r.o.

třída Kpt. Jaroše 8

BRNO 602 00

IČO 269 77 958

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0255826/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martin Košťál

3.^2020DATUM:

POČET LISTŮ: 2

Vytvoření propagačního videa ke kampani Připrav BrnoOBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto
objednává na základě platné Rámcové dohody č. 1519172887 vytvoření propagačního videa ke kampani

Připrav Brno spolu s pracemi souvisejícími, dle Vaší nabídky ze dne 22. 6. 2020.

Poptávané práce a ujednání o licenci:
Předáním a převzetím zhotoveného díla je poskytnuta objednateli neodvolatelná licence k autorskému
dílu podle § 2358 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
touto smlouvou poskytuje Objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, jakož i
nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně všech případných budoucích změn a
doplnění a včetně práva objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně nehmotných
statků v tomto díle zpracovaných. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla, s tím že smluvní
strany výslovně vylučují aplikaci § 2364 odst. 2 zákona č. 89/2012, Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů. Zhotovitel udílí Objednateli licenci k užití díla, jež je předmětem této smlouvy jako
výhradní. Objednatel může zároveň výsledky tvůrčí činnosti upravovat, doplňovat, předávat třetím
stranám a zveřejňovat. Právem užívat výsledky tvůrčí činnosti zhotovitele díla včetně hmotného
zachycení výsledků činnosti se rozumí nerušené využívání výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele včetně
hmotného zachycení všemi známými způsoby, zejména jejich další zpracování, úpravy a rozmnožovaní
nabyvatelem či třetí osobou. Zhotovitel poskytuje licenci k veškerým známým způsobům užití autorského
díla jako celku, a to alespoň v rozsahu nezbytném pro řádné užívání plnění objednatelem. Licence je
poskytnuta na dobu neurčitou. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel je oprávněn užívat
autorské dílo samostatně a bez jakýchkoliv omezení v neomezeném rozsahu, za jakýmkoliv účelem, na

území celého světa a dále bez povinnosti toto dílo užívat. .

1

2. Video a Bumper ads budou nést jasnou lokaci, kterou je území města Brna a budou obsahovat povinný

branding, kterým je logo města Brna, adresa webu
využitelná pro maximální možné nasazení při propagaci kampaně Připrav Brno.

a hashtag #PripravBrno a budou

289.200 Kč

60.732Kč (21%)

349.932 vč. DPH

do 31. 7.2020

Brno

CENA BEZ DPH:

DPH:

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna ] Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 30 dni ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitosti

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba

doručit nejpozději do 31. 8. 2020.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak nedodržení termínu, jejího rozsahu nebo

provedeni v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši

a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací
vyzýván.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí
601 67 Brno.

UPOZORNĚNÍ:

Kounicova 67,

S pozdravem

Ing. Martin Va

vedoucí Odboru životního prostředí

-002-oěče

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


